
大腸がん

改定日 ２０２５.７.１



大腸癌：mFOLFOX6療法

Day（1コースの日数：14日）

1 2 3 ・・・ 14

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
レボホリナート点滴静注
200㎎/㎡ 120分
※オキサリプラチンと同時

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
オキサリプラチン点滴静注液
85㎎/㎡ 120分
※レボホリナートと同時

●

生食50ml 1瓶
5-FU注 400㎎/㎡
※全開投与

●

生理食塩液100ml
5-FU注 2400㎎/㎡
トータルで115mlに調整
※2.5ml/hrでインフューザーポンプ 使用

●
46時間



大腸癌：mFOLFOX6＋Bev療法

Day（1コースの日数：14日）

1 2 3 ・・・ 14

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

●

生理食塩液 100ml 1瓶
アバスチン点滴静注用 5mg/kg
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
レボホリナート点滴静注 
200mg/㎡  120分
※オキサリプラチンと同時

●

ブドウ糖注5%250ml 1袋
オキサリプラチン点滴静注液 
85㎎/㎡  120分
※レボホリナートと同時

●

生理食塩液 50ml   1瓶
5-FU注 400㎎/㎡
※全開投与

●

生理食塩液100ml
5-FU注 2400㎎/㎡
トータルで115mlに調整
※2.5ml/hrでインフューザーポンプ 使用

● 46時間



大腸癌：P-mab＋mFOLFOX6療法

Day（1コースの日数：14日）

1 2 3 ・・・ 14

生理食塩液 100ml   1瓶
ベクティビックス点滴静注 
6㎎/kg  60分
インラインフィルター使用して投与

●

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
レボホリナート点滴静注 
200mg/㎡  120分
※オキサリプラチンと同時

●

ブドウ糖注5%250ml 1袋
オキサリプラチン点滴静注液 
85㎎/㎡  120分
※レボホリナートと同時

●

生理食塩液 50ml   1瓶
5-FU注 400㎎/㎡
※全開投与

●

生理食塩液100ml
5-FU注 2400㎎/㎡
トータルで115mlに調整
※2.5ml/hrでインフューザーポンプ 使用

●
46時間



Day（1コースの日数：14日）

1 2 3 ・・・ 14

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
レボホリナート点滴静注
200㎎/㎡  120分
※イリノテカンと同時

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
イリノテカン塩酸塩点滴静注
150㎎/㎡  90分
※レボホリナートと同時

●

生食50ml 1瓶
5-FU注 400㎎/㎡
※全開投与

●

生理食塩液100ml
5-FU注 2400㎎/㎡
トータルで115mlに調整
※2.5ml/hrでインフューザーポンプ 使用

●

大腸癌：FOLFIRI療法

46時間



大腸癌：FOLFIRI＋Bev療法

Day（1コースの日数：14日）

1 2 3 ・・・ 14

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

●

生理食塩液 100ml 1瓶
アバスチン点滴静注用 5mg/kg
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
レボホリナート点滴静注 
200㎎/㎡  120分
※イリノテカンと同時

●

ブドウ糖注5%250ml 1袋
イリノテカン塩酸塩点滴静注 
150㎎/㎡  90分
※レボホリナートと同時

●

生理食塩液 50ml   1瓶
5-FU注 400㎎/㎡
※全開投与

●

生理食塩液100ml
5-FU注 2400㎎/㎡
トータルで115mlに調整
※2.5ml/hrでインフューザーポンプ 使用

● 46時間



大腸癌：P-mab ＋FOLFIRI療法

Day（1コースの日数：14日）

1 2 3 ・・・ 14

生理食塩液 100ml   1瓶
ベクティビックス点滴静注 
6mg/kg  60分
インラインフィルター使用して投与

●

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
レボホリナート点滴静注 
200㎎/㎡  120分
※イリノテカンと同時

●

ブドウ糖注5%250ml 1袋
イリノテカン塩酸塩点滴静注 
150㎎/㎡  90分
※レボホリナート同時

●

生理食塩液 50ml   1瓶
5-FU注 400㎎/㎡
※全開投与

●

生理食塩液100ml
5-FU注 2400㎎/㎡
トータルで115mlに調整
※2.5ml/hrでインフューザーポンプ 使用

● 46時間



大腸癌：FOLFIRI＋RAM療法

Day（1コースの日数：14日）

1 2 3 ・・・ 14

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
ポララミン注5mg 1管
15分

●

生理食塩液 250ml 250ml
サイラムザ点滴静注液 
8mg/kg  60分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
レボホリナート点滴静注 200㎎/㎡
初回のみサイラムザ投与後1時間空ける
120分
※イリノテカンと同時

●

ブドウ糖注5%250ml 1袋
イリノテカン塩酸塩点滴静注 150㎎/㎡
初回のみサイラムザ投与後1時間空ける
90分
※レボホリナート同時

●

生理食塩液 50ml   1瓶
5-FU注 400㎎/㎡
※全開投与

●

生理食塩液100ml
5-FU注 2400㎎/㎡
トータルで115mlに調整
※2.5ml/hrでインフューザーポンプ 使用

● 46時間



大腸癌：SOX療法

Day（1コースの日数：21日）

1 2 3 ・・・ 21

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
オキサリプラチン点滴静注液
130㎎/㎡  120分

●

S-1 80mg/㎡ 2週間服用1週間休薬 ● ● ●



大腸癌：SOX+Bev療法

Day（1コースの日数：21日）

1 2 3 ・・・ 21

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

●

生理食塩液 100ml 1瓶
アバスチン点滴静注用 7.5mg/kg
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
オキサリプラチン点滴静注液
130㎎/㎡ 120分

●

S-1 80mg/㎡ 2週間服用1週間休薬 ● ● ●



大腸癌：SOX+Pmab療法

Day（1コースの日数：21日）

1 2 3 ・・・ 21

生理食塩液 100ml   1瓶
ベクティビックス点滴静注 
6㎎/kg  60分
インラインフィルター使用して投与

●

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
オキサリプラチン点滴静注液
130㎎/㎡ 120分

●

S-1 80mg/㎡ 2週間服用1週間休薬 ● ● ●



大腸癌：XELOX療法

Day（1コースの日数：21日）

1 2 3 ・・・ 21

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
オキサリプラチン点滴静注液
130㎎/㎡  120分

●

カペシタビン 1000mg/㎡ 2週間服用1週間休薬 ● ● ●



大腸癌：XELOX+Bev療法

Day（1コースの日数：21日）

1 2 3 ・・・ 21

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

●

生理食塩液 100ml 1瓶
アバスチン点滴静注用 7.5mg/kg
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
オキサリプラチン点滴静注液
130㎎/㎡ 120分

●

カペシタビン 1000mg/㎡ 2週間服用1週間休薬 ● ● ●



Day（1コースの日数：14日）

1 2 3 ・・・ 14

グラニセトロン点滴バッグ3㎎/100ml １袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
イリノテカン塩酸塩点滴静注
165㎎/㎡  60分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
レボホリナート点滴静注
200㎎/㎡  120分
※オキサリプラチンと同時

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
オキサリプラチン点滴静注液
85㎎/㎡  120分
※レボホリナートと同時

●

生理食塩液100ml
5-FU注 2400㎎/㎡
トータルで115mlに調整
※2.5ml/hrでインフューザーポンプ 使用

●

大腸癌：FOLFOXIRI療法

46時間



Day（1コースの日数：14日）

1 2 3 ・・・ 14

グラニセトロン点滴バッグ3㎎/100ml １袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

●

生理食塩液 100ml 1瓶
アバスチン点滴静注用 5mg/kg
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
イリノテカン塩酸塩点滴静注
165㎎/㎡  60分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
レボホリナート点滴静注
200㎎/㎡  120分
※オキサリプラチンと同時

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
オキサリプラチン点滴静注液
85㎎/㎡  120分
※レボホリナートと同時

●

生理食塩液100ml
5-FU注 2400㎎/㎡
トータルで115mlに調整
※2.5ml/hrでインフューザーポンプ 使用

●

大腸癌：FOLFOXIRI+Bev療法

46時間



大腸癌：sLV5FU2療法

Day（1コースの日数：14日）

1 2 3 ・・・ 14

生食50ml 1瓶
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1瓶
15分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
レボホリナート点滴静注
200㎎/㎡  120分

●

生食50ml 1瓶
5-FU注 400㎎/㎡
※全開投与

●

生理食塩液100ml
5-FU注 2400㎎/㎡
トータルで115mlに調整
※2.5ml/hrでインフューザーポンプ 使用

● 46時間



大腸癌：Pmab療法

Day（1コースの日数：14日）

1 2 3 ・・・ 14

生理食塩液 100ml   1瓶
ベクティビックス点滴静注 
6㎎/kg  60分
インラインフィルター使用して投与

●



Day（1コースの日数：28日）

1 ・・・ 15 ・・・ 28

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

● ●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
イリノテカン塩酸塩点滴静注
125㎎/㎡  90分

● ●

S-1 80mg/㎡ 2週間服用2週間休薬 ●

大腸癌：IRIS療法



Day（1コースの日数：28日）

1 ・・・ 15 ・・・ 28

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

● ●

生理食塩液 100ml 1瓶
アバスチン点滴静注用 5mg/kg
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

● ●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
イリノテカン塩酸塩点滴静注
125㎎/㎡  90分

● ●

S-1 80mg/㎡ 2週間服用2週間休薬 ●

大腸癌：IRIS+Bev療法



Day（1コースの日数：28日）

1 ・・・ 15 ・・・ 28

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

● ●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
イリノテカン塩酸塩点滴静注
150㎎/㎡  90分

● ●

大腸癌：CPT-11単独療法



Day（1コースの日数：28日）

1 ・・・ 15 ・・・ 28

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分
インラインフィルター使用して投与

● ●

生理食塩液 100ml   1瓶
ベクティビックス点滴静注 
6㎎/kg  60分

● ●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
イリノテカン塩酸塩点滴静注
150㎎/㎡  90分

● ●

大腸癌：CPT-11+P-mab療法



Day（1コースの日数：21日）

1 2 3 ・・・ 21

生理食塩液(ｿﾌﾄﾊﾞｯｸﾞ) 1L 1袋
硫酸Mg補正液1mEq/mL 0.5ﾓﾙ20mL  1管
(後発)KCL注20mEqｷｯﾄ 20mL 0.5ｷｯﾄ 2時間 ①(主ﾙｰﾄ①）

●

生理食塩液(ｿﾌﾄﾊﾞｯｸﾞ) 1L … 1袋 22時間 ②(主ﾙｰﾄ②) ●

生理食塩液 100mL 1瓶
(後発)ﾎｽｱﾌﾟﾚﾋﾟﾀﾝﾄ点滴静注150mg 1瓶 30分 ③(側ﾙｰﾄ①)

●

ﾊﾟﾛﾉｾﾄﾛﾝ点滴静注ﾊﾞｯｸﾞ0.75mg50mL 1袋
ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ注射液6.6mg 2mL 1瓶 15分 ④(側ﾙｰﾄ②)

●

生理食塩液(ｿﾌﾄﾊﾞｯｸﾞ) 500mL 1袋
ﾗｽﾃｯﾄ注 100mg/㎡ 2時間 ⑤(側ﾙｰﾄ③）

●

(後発)ﾌﾛｾﾐﾄﾞ注射液 20mg 1管
生理食塩液 100mL 1瓶 15分 ⑥(側ﾙｰﾄ④）

●

生理食塩液(ｿﾌﾄﾊﾞｯｸﾞ) 500mL 1袋
ｼｽﾌﾟﾗﾁﾝ注80mg/㎡ 2時間 ⑦(側ﾙｰﾄ⑤）

●

(後発)ｿﾙﾃﾞﾑ1輸液 500mL 3袋
24時間持続 ①(主ﾙ-ﾄ①) ● ●

ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ注射液6.6mg 2mL 1瓶
生理食塩液 50mL 1瓶 15分 ②(側ﾙｰﾄ①)

● ●

生理食塩液(ｿﾌﾄﾊﾞｯｸﾞ) 500mL     1袋
ﾗｽﾃｯﾄ注 100mg/㎡  2時間 ③(側ﾙｰﾄ②） ● ●

大腸癌：CDDP+ETP療法



Day（1コースの日数：28日）

1 ・・・ 15 ・・・ 28

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

● ●

生理食塩液 100ml 1瓶
アバスチン点滴静注用 5mg/kg
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

● ●

ロンサーフ 70mg/㎡ 5日間服用2日間休薬を2回繰り返し、
 2週間休薬

●

大腸癌：TAS102+Bev療法



大腸癌：SIRB療法

Day（1コースの日数：21日）

1 2 3 ・・・ 21

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

●

生理食塩液 100ml 1瓶
アバスチン点滴静注用 7.5mg/kg
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

●

ブドウ糖注5%250ml 1袋
イリノテカン塩酸塩点滴静注 
150㎎/㎡  90分

●

S-1 80mg/㎡ 2週間服用1週間休薬 ● ● ●



大腸癌：Enco+Bini+Cetu療法(初回)療法

Day（1コースの日数：7日）

1 2 3 ・・・ 7

生理食塩液 100ml 1瓶
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1瓶
ポララミン注5mg  1管
30分

●

生理食塩液(ｿﾌﾄﾊﾞｯｸﾞ) 500mL 1袋
アービタックス注射液
400㎎/㎡ 120分

●

ビラフトビ 連日服用 ● ● ●   ●

メクトビ 連日服用 ● ● ●   ●



大腸癌：Enco+Bini+Cetu療法(2回目以降)療法

Day（1コースの日数：7日）

1 2 3 ・・・ 7

生理食塩液 100ml 1瓶
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1瓶
ポララミン注5mg  1管
30分

●

生理食塩液(ｿﾌﾄﾊﾞｯｸﾞ) 250mL 1袋
アービタックス注射液
250㎎/㎡ 60分

●

ビラフトビ 連日服用 ● ● ●   ●

メクトビ 連日服用 ● ● ●   ●



大腸癌：【BS】mFOLFOX6＋Bev療法

Day（1コースの日数：14日）

1 2 3 ・・・ 14

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

●

生理食塩液 100ml 1瓶
ベバシズマブBS点滴静注用 5mg/kg
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
レボホリナート点滴静注 
200mg/㎡  120分
※オキサリプラチンと同時

●

ブドウ糖注5%250ml 1袋
オキサリプラチン点滴静注液 
85㎎/㎡  120分
※レボホリナートと同時

●

生理食塩液 50ml   1瓶
5-FU注 400㎎/㎡
※全開投与

●

生理食塩液100ml
5-FU注 2400㎎/㎡
トータルで115mlに調整
※2.5ml/hrでインフューザーポンプ 使用

● 46時間



大腸癌：【BS】FOLFIRI＋Bev療法

Day（1コースの日数：14日）

1 2 3 ・・・ 14

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

●

生理食塩液 100ml 1瓶
ベバシズマブBS点滴静注用 5mg/kg
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
レボホリナート点滴静注 
200㎎/㎡  120分
※イリノテカンと同時

●

ブドウ糖注5%250ml 1袋
イリノテカン塩酸塩点滴静注 
150㎎/㎡  90分
※レボホリナートと同時

●

生理食塩液 50ml   1瓶
5-FU注 400㎎/㎡
※全開投与

●

生理食塩液100ml
5-FU注 2400㎎/㎡
トータルで115mlに調整
※2.5ml/hrでインフューザーポンプ 使用

● 46時間



大腸癌：FOLFIRI+Cmab療法

Day（1コースの日数：14日）

1 2 3 ・・・ 14

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
ﾎﾟﾗﾗﾐﾝ注5mg                1管
15分

●

生理食塩液  250ml   1袋
ｱｰﾋﾞﾀｯｸｽ注 500mg/㎡ 
120分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
レボホリナート点滴静注 
200㎎/㎡  120分
※イリノテカンと同時

●

ブドウ糖注5%250ml 1袋
イリノテカン塩酸塩点滴静注 
150㎎/㎡  90分
※レボホリナート同時

●

生理食塩液 50ml   1瓶
5-FU注 400㎎/㎡
※全開投与

●

生理食塩液100ml
5-FU注 2400㎎/㎡
トータルで115mlに調整
※2.5ml/hrでインフューザーポンプ 使用

● 46時間



大腸癌：FOLFOX6+Cmab療法

Day（1コースの日数：14日）

1 2 3 ・・・ 14

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
ﾎﾟﾗﾗﾐﾝ注5mg                1管
15分

●

生理食塩液  250ml   1袋
ｱｰﾋﾞﾀｯｸｽ注 500mg/㎡ 
120分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
レボホリナート点滴静注 
200㎎/㎡  120分
※オキサリプラチンと同時

●

ブドウ糖注5%250ml 1袋
オキサリプラチン点滴静注 
85㎎/㎡  120分
※レボホリナート同時

●

生理食塩液 50ml   1瓶
5-FU注 400㎎/㎡
※全開投与

●

生理食塩液100ml
5-FU注 2400㎎/㎡
トータルで115mlに調整
※2.5ml/hrでインフューザーポンプ 使用

● 46時間



大腸癌：Cmab療法（初回）

Day（1コースの日数：7日）

1 2 3 ・・・ 7

生食50mL  1瓶
デカドロン注射液6.6㎎/2ml   1瓶
ﾎﾟﾗﾗﾐﾝ注5mg                  1管
15分

●

生理食塩液  500ml   1袋
ｱｰﾋﾞﾀｯｸｽ注 400mg/㎡ 
120分

●



大腸癌：Cmab療法（2回目以降）

Day（1コースの日数：7日）

1 2 3 ・・・ 7

生食50mL  1瓶
デカドロン注射液6.6㎎/2ml   1瓶
ﾎﾟﾗﾗﾐﾝ注5mg                  1管
15分

●

生理食塩液  250ml   1袋
ｱｰﾋﾞﾀｯｸｽ注 250mg/㎡ 
60分

●



肛門癌：S-1+MMC療法(初回）

Day（1コースの日数：28日）

1 ・・・ 14 ・・・ 28

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

●

生理食塩液 50ml 1瓶
マイトマイシン注 10㎎/㎡  全開

●

S-1 60mg/㎡ day1-14,day29-42 ● ● ●



肛門癌：S-1+MMC療法(2回目以降）

Day（1コースの日数：21日）

1 ・・・ 14 ・・・ 21

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

●

生理食塩液 50ml 1瓶
マイトマイシン注 10㎎/㎡  全開

●

S-1 60mg/㎡ day1-14,day29-42 ●



大腸癌：CapeOX+Pmab療法

Day（1コースの日数：21日）

1 2 3 ・・・ 21

生理食塩液 100ml 1瓶
ベクティビックス点滴静注 6㎎/kg  
60分

●

パロノセトロン点滴静注バッグ0.75mg/50mL 1袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
オキサリプラチン点滴静注液
130㎎/㎡ 120分

●

カペシタビン 1000mg/㎡ 2週間服用1週間休薬 ● ● ●



大腸癌：PER＋HER療法(初回)

Day（1コースの日数：21日）

1 8 15 21

生理食塩液250ml   1袋
パージェタ点滴静注 
840mg/body  60分

●

生理食塩液250ml   1袋
ハーセプチン注射用 
8mg/kg  90分

●



大腸癌：PER＋HER療法(2回目以降)

Day（1コースの日数：21日）

1 8 15 21

生理食塩液250ml   1袋
パージェタ点滴静注 420mg/body 
30分

●

生理食塩液100ml   1袋
ハーセプチン注射用 6mg/kg  
30分

●



肛門癌：MMC+5-FP療法
Day（1コースの日数：28日）

1 2 3 4 5 ・・・ 28

生理食塩液50ml   1瓶
デカドロン注射液6.6mg/2ml   1瓶
側管 15分 ● ● ● ● ●

生理食塩液50ml   1瓶
ﾏｲﾄﾏｲｼﾝ注 10mg/㎡
全開

●

生理食塩液(ソフトバッグ)1000ml   1袋
5FU注 750mg/㎡
ﾒｲﾝ 24時間

● ● ● ● ●



Day（1コースの日数：14日）

1 2 3 ・・・ 14

ﾊﾟﾛﾉｾﾄﾛﾝ点滴バッグ 0.75㎎/50ml １袋
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
ｱﾛｶﾘｽ点滴静注 235mg 10mL   1瓶
30分

●

生理食塩液 100ml 1瓶
アバスチン点滴静注用 5mg/kg
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
イリノテカン塩酸塩点滴静注
150㎎/㎡ 60分

ブドウ糖注5％250ml 1袋
レボホリナート点滴静注
200㎎/㎡  120分
※オキサリプラチンと同時

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
オキサリプラチン点滴静注液
85㎎/㎡  120分
※レボホリナートと同時

●

生理食塩液100ml
5-FU注 2400㎎/㎡
トータルで115mlに調整
※2.5ml/hrでインフューザーポンプ 使用

●

大腸癌：FOLFOXIRI+Bev療法

46時間



大腸癌：5-FU+l-LV+Bev療法

Day（1コースの日数：14日）

1 2 3 ・・・ 14

生理食塩液 50ml 1瓶
デカドロン注射液6.6㎎/2ml 1.5瓶
15分

●

生理食塩液 100ml 1瓶
アバスチン点滴静注用 5mg/kg
初回90分、2回目60分、3回目以降30分

●

ブドウ糖注5％250ml 1袋
レボホリナート点滴静注 
200mg/㎡  120分

●

生理食塩液100ml
5-FU注 2400㎎/㎡
トータルで115mlに調整
※2.5ml/hrでインフューザーポンプ 使用

● 46時間



肛門癌：CDDP+5FU療法
Day（1コースの日数：28日）

1 2 3 4 5 ・・・ 28

生理食塩液(ｿﾌﾄﾊﾞｯｸﾞ) 1L … 1袋
5-FU注 750mg/㎡ 24時間かけて ●

KN補液3号液 500mL… 1袋
2時間 側管① ●

(後発)ﾌﾛｾﾐﾄﾞ注射液20mg …0.5管
①と同時に 静脈注射 ●

ﾊﾟﾛﾉｾﾄﾛﾝ点滴静注ﾊﾞｯｸﾞ0.75mg50mL … 1袋
ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ注射液6.6mg 2mL … 1瓶
ｱﾛｶﾘｽ注235mg   1瓶
30分間かけて 側管②

●

生理食塩液500ｍｌ … 500ｍl
ｼｽﾌﾟﾗﾁﾝ注 75mg/㎡ 120分間かけて
側管③ 2時間

●

(後発)ﾌﾛｾﾐﾄﾞ注射液20mg …0.5管
③終了後 静脈注射 ●

KN補液3号液 500mL… 1袋
2時間 側管④ ●

生理食塩液(ｿﾌﾄﾊﾞｯｸﾞ) 1L … 1袋
5-FU注 750mg/㎡ 24時間かけて ● ● ● ●

生理食塩液 100mL … 1瓶
ﾃﾞｶﾄﾞﾛﾝ注射液6.6mg 2mL … 1瓶 30分間かけ
て

● ●

ﾌｨｼﾞｵｿﾞｰﾙ3号輸液 500mL … 1袋
2時間かけて ● ●

(後発)ｿﾙｱｾﾄF 1L … 1袋
(後発)ﾌﾛｾﾐﾄﾞ注射液20mg …0.5管4時間かけて ● ●



大腸癌：Pemb200mg/body療法

Day（1コースの日数：21日）

1 ・・・ 21

生理食塩液100ｍｌ … 100ｍl
ｷｲﾄﾙｰﾀﾞ点滴静注 200mg/body
ｲﾝﾗｲﾝﾌｨﾙﾀｰ使用して投与
全量100ml
30分間で施行

●



大腸癌：Pemb400mg/body療法

Day（1コースの日数：42日）

1 ・・・ 42

生理食塩液100ｍｌ … 100ｍl
ｷｲﾄﾙｰﾀﾞ点滴静注 400mg/body
ｲﾝﾗｲﾝﾌｨﾙﾀｰ使用して投与
全量100ml
30分間で施行

●
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